
E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L 
MUNICÍPIO DE GAURAMA 
PRINCESA DO ALTO URUGUAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, 
no uso de suas atribuições legais  
 
 

RESOLVE 
 
 

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado – Edital nº 001/2020, destinado a Contratação Temporária de 
Professores. 
 
 
 

Gaurama - RS, 07 de fevereiro de 2020. 
 

 
 
 
 
 
 

Leandro Márcio Puton 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L 
MUNICÍPIO DE GAURAMA 
PRINCESA DO ALTO URUGUAI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

PROFESSORES COM PÓS GRADUAÇÃO 

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO 

Sabrina Rodrigues da Silva  1º 

Juliana Léa Bonkoski 2º 

Roseli Fátima Lengowski Menin 3º 

Fabiula Gedoz 4º 

Clenir Maria dos Santos Torriani 5º 

Cristina Aparecida Gonzaga da Silva 6º 

Jacira Irene Seibel Boncoski do 
Amarante 

7º 

Clarisse Soares 8º 

Laura Alves Dias 9º 

Luciana Salete Majeski 10º 

Rafaela Rossetto 11º 

Mirian  Odila Graichen 12º 

Adriana Hanauer 13º 

 

PROFESSORES COM GRADUAÇÃO 

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO 

 Camile Tífani Richetti 14º 

Daniele Czecelevski 15º 

Patricia Mazutti Seibel 16º 

Solange Fátima Golunski 17º 

Andréia Clara Zilak 18º 

Castorina dos Santos 19º 

Juliana Paula Sitnieski 20º 

Tamires Alissandra Machado. 21º 

Alessandra Leidens 22º 

Milena Leandra Maito 23º 

 

 


